СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 19 мая 2022 г.

                                                            № 45
р.п. Чердаклы
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.12.2021 № 86  «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:
1. Внести в Положение о Контрольно-счётной палате муниципального образования «Чердаклинский район»  Ульяновской области, утверждённое решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.12.2021 № 86 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1) подпункт 14 пункта 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«14) полномочия по осуществлению внешнего финансового контроля поселения, входящего в состав муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, переданные Контрольно-счётной палате в соответствии с соглашением, заключенным между Советом депутатов муниципального образования поселения с Советом депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области

        Г.Д. Родионова